Processo Seletivo 2026
Programas de Residência e Estágio Médico da Associação Hospitalar Casa de Saúde de

Santos - Edital Nº 001/2025
VOLTAR

EDITAL DE SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL

A Comissão de Residência Médica – ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR CASA DE SAÚDE DE SANTOS
torna público o resultado do pedido de condição especial dos candidatos abaixo para a 1ª Fase do

Processo Seletivo:

I. LISTA DOS CANDIDATOS:

NOME OPÇÃO SITUAÇÃO

Juliana Haddad Fernandez Polete PRM – Cirurgia Geral – Acesso direto – 3 anos Deferido

Comissão de Residência Médica
Associação Hospitalar Casa de Saúde de Santos - HCS

http://clinicarefraktum.com.br/